SAAER DE (

I
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO RURAL

TERMO DE RÀTIFICAÇÃO

O SUPERINTENDENTE DO §ERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL . SAAER DE JIJOCA
DE JERICOACOARA, no uso de suas atribuições, tendo pÍesente o parecer da Assessoria Jurídica, e de acordo com o
que determina o artigo 26 da Lei n'8666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processos

administrativos de DISPENSA DE LICITAÇÀ_O N" 002/2023 DL. vem RATIFICAR â Declaração de Dispensa de
Licitaçâo para a SER!'IÇOS DE VEICULAÇAO DE COMUNICAÇOES EM JORNAIS, PARA MATERIAL DE
PUBLICTDADD LEGAL, TAIS COMO: EDITAIS, AYISOS, EXTRATOS, CONVENIOS OU CONTRATOS E
QUALQUER TIPO DE DTVIJLGAÇÃO EX]GIDO POR LEI. EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E
EM DúRIo oFTCIAL Do EsTADo, JUNTo Ào SERvIÇo AUTÔNoMo DE ÁGUA E ESGoTo RURAL.
SAAXR DE üJOCA DE JERICOACOARA, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Jijoca de Jericoacoara./CE, l3 de janeiro de 2023

JOS CLED DOS SANTOS
SUPERINTENDENTE DO SER\'IÇO AUTôNOMO DE ÁCUE. N ESCOTO RI-]'RAL - SAAER DE JIJOCA DE

JERICOACOARA

Rua Nâzâré Vâsconcelos , 1714 TÉRREO - CEP:62.59&000 - Centro de Jijocâ de JericoâcoâÍâ - CE
CNPJ: 3r.294.097/0001-16 Fone: (Et) 9 9E44-E742